
．

．

．

． まで

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

＊入札金額は消費税抜

公表していません

公表していません

公表していません

設定していません

2 場所 橿原市大軽町地内

3 契約番号 5073000203

公　表　開　札　録
令和 7年 5月27日 入札執行

1 案件名 橿原市立畝傍東小学校学校給食調理業務

4 履行期間 令和7年 8月1日 から 令和10年 7月31日

5 入札の種類 条件付き一般競争入札（事後審査あり）

公表していません6 設計金額

7 積算総額

12 落札の有無 有

8 最低制限基準金額

9 予定価格

10 予定総価格

11 最低制限価格

設定していません

14 落札者所在地 大阪府大阪市西区南堀江１丁目１２番１９号　四ツ橋スタービル９階

15 落札金額 15,224,000円 (消費税10%含む)

13 落札者氏名 シダックス大新東ヒューマンサービス㈱　近畿支店

支店長　野嵜　貴之

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

16 執行予定総額 68,508,000円 (消費税10%含む)

14,864,000 ハーベストネクスト㈱
2

66,888,000

13,840,000 シダックス大新東ヒューマンサービス㈱　近畿支店
落札

62,280,000



入札結果公表書

				公　表　開　札　録

																																																														令和 7年 5月27日																入札執行



				1				．		案件名 アンケン メイ																				橿原市立畝傍東小学校学校給食調理業務



				2				．		場所 バショ																				橿原市大軽町地内



				3				．		契約番号 ケイヤク バンゴウ																				5073000203																																																										



				4				．		履行期間 リコウ キカン																				令和7年 8月1日														から						令和10年 7月31日																				まで																		令和 7年 8月 1日



				5				．		入札の種類																				条件付き一般競争入札（事後審査あり）



				6				．		設計金額 セッケイ キンガク																				公表していません コウヒョウ																																																										82,194,200円		74,722,000		10



				7				．		積算総額 セキサン ソウガク																				公表していません																																																										4		17,414,100		15,831,000



				8				．		最低制限基準金額 キジュン キンガク																				設定していません																																																												



				9				．		予定価格 ヨテイ カカク																				公表していません																																																										82,194,200		74,722,000



				10				．		予定総価格 ヨテイ ソウ カカク																				公表していません



				11				．		最低制限価格																				設定していません																																																												



				12				．		落札の有無 ラクサツ ウム																				有



				13				．		落札者氏名 ラクサツシャ シメイ																				シダックス大新東ヒューマンサービス㈱　近畿支店



																														支店長　野嵜　貴之



				14				．		落札者所在地 ラクサツシャ ショザイチ																				大阪府大阪市西区南堀江１丁目１２番１９号　四ツ橋スタービル９階



				15				．		落札金額 ラクサツ キンガク																				15,224,000円														(消費税10%含む)																																												68,508,000円		15,224,000



				16				．		執行予定総額 シッコウ ヨテイ ソウガク																				68,508,000円														(消費税10%含む)



																														

																														



				＊入札金額は消費税抜

				第1回入札												再度入札												入　札　者　氏　名																																		結　果 ケツ ハテ												備　考 ビ コウ

				13,840,000																								シダックス大新東ヒューマンサービス㈱　近畿支店																																		落札																										落札		1		62,280,000				13,840,000		

				62,280,000												

				14,864,000																								ハーベストネクスト㈱																																		2																												2		66,888,000				14,864,000

				66,888,000												

																																																																																								辞退		

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																









